
Page 1/11

POLSKA - URZĄDZENIA MEDYCZNE - DOSTAWA JEDNORAZOWEGO 
OPRZYRZĄDOWANIA I SPRZĘTU DLA PRACOWNI ENDOSKOPOWEJ

13/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa jednorazowego oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem do Apteki Szpitalnej jednorazowego 
oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej w asortymencie i ilościach wyszczególnionych 
w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy.
Identyfikator procedury: 6e9f3aae-224d-4917-8587-aea45f0fe9ce
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Hubalczyków 1  
Miejscowość: Słupsk
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2,011,638.6 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Część 1



Page 2/11

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem do Apteki Szpitalnej jednorazowego 
oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej w asortymencie i ilościach wyszczególnionych 
w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy.
Wewnętrzny identyfikator: 116/PN/2023 - część 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o. o.

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Część 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem do Apteki Szpitalnej jednorazowego 
oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej w asortymencie i ilościach wyszczególnionych 
w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy.
Wewnętrzny identyfikator: 116/PN/2023 - część 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH



Page 3/11

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o. o.

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Część 3
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem do Apteki Szpitalnej jednorazowego 
oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej w asortymencie i ilościach wyszczególnionych 
w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy.
Wewnętrzny identyfikator: 116/PN/2023 - część 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:



Page 4/11

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o. o.

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0004
Tytuł: Część 4
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem do Apteki Szpitalnej jednorazowego 
oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej w asortymencie i ilościach wyszczególnionych 
w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy.
Wewnętrzny identyfikator: 116/PN/2023 - część 4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o. o.

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0005
Tytuł: Część 5



Page 5/11

Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem do Apteki Szpitalnej jednorazowego 
oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej w asortymencie i ilościach wyszczególnionych 
w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy.
Wewnętrzny identyfikator: 116/PN/2023 - część 5

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0006
Tytuł: Część 6
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem do Apteki Szpitalnej jednorazowego 
oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej w asortymencie i ilościach wyszczególnionych 
w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy.
Wewnętrzny identyfikator: 116/PN/2023 - część 6

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 6/11

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o. o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,871,863 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: VARIMED Sp. z.o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: VARIMED Sp. z.o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 16,289,000 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 1
Tytuł: Dostawa jednorazowego oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej.
Data wyboru zwycięzcy: 2024-01-10+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-11+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o. o.



Page 7/11

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: OLYMPUS Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: OLYMPUS Polska Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 432,460 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 2
Tytuł: Dostawa jednorazowego oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej.
Data wyboru zwycięzcy: 2024-01-10+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-11+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o. o.

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 655,845 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 3
Tytuł: Dostawa jednorazowego oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej.
Data wyboru zwycięzcy: 2024-01-10+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-11+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



Page 8/11

Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o. o.

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: HAMMERMED Medical Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowo-akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: „HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka komandytowo-akcyjna
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 378,196 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 4
Tytuł: Dostawa jednorazowego oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej.
Data wyboru zwycięzcy: 2024-01-10+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-11+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o. o.

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie 
do udziału lub projektów

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Camedica Paweł Harasimiuk Spółka Komandytowa
Oferta:
Identyfikator oferty: Camedica Paweł Harasimiuk Spółka Komandytowa
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 242,472 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1



Page 9/11

Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 6
Tytuł: Dostawa jednorazowego oprzyrządowania i sprzętu dla Pracowni Endoskopowej.
Data wyboru zwycięzcy: 2024-01-10+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-11+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o. o.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 8393179849
Adres pocztowy: ulica Hubalczyków 1  
Miejscowość: Słupsk
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: zp@szpital.slupsk.pl
Telefon: 598460620
Adres strony internetowej: www.szpital.slupsk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

mailto:zp@szpital.slupsk.pl
www.szpital.slupsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 10/11

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: VARIMED Sp. z.o.o.
Numer rejestracyjny: 8990202964
Adres pocztowy: Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-442
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: varimed@varimed.pl
Telefon: 65 529 36 89
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: OLYMPUS Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5221651738
Adres pocztowy: Ul. Wynalazek 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-677
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.medical@olympus-europa.com
Telefon: 223660077
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5262110301
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 22  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-133
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: Poland-Tenders@bsci.com
Telefon: 224351414
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

8.1 ORG-0007
Oficjalna nazwa: HAMMERMED Medical Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowo-akcyjna

mailto:varimed@varimed.pl
mailto:przetargi.medical@olympus-europa.com
mailto:Poland-Tenders@bsci.com


Page 11/11

Numer rejestracyjny: 7282800837
Adres pocztowy: ul. Kopcińskiego 69/71  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-032
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@hammer.pl
Telefon: 426391010
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

8.1 ORG-0008
Oficjalna nazwa: Camedica Paweł Harasimiuk Spółka Komandytowa
Numer rejestracyjny: 5391503758
Adres pocztowy: ul. Willowa 87  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-819
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: camedica@gmail.com
Telefon: 533157378
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0006

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aa367eeb-6bf7-4a9d-a3ff-4be22f21d4ed - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-17Z 10:47:58Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00034938-2024
Numer wydania Dz.U. S: 13/2024
Data publikacji: 2024-01-18Z

mailto:przetargi@hammer.pl
mailto:camedica@gmail.com

